平成 27 年９月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 藤 原 邦 晃

コード番号 ４７６１ （東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長

  友 石 敏 也

   TEL (078)391-6571

 「ダイバーシティ推進室」の新設に関するお知らせ

株式会社さくらケーシーエス（神戸市中央区、取締役社長 藤原邦晃）は、従業員一人ひとりが個性・

能力を最大限に発揮できる環境を整備し、組織力の一層の強化を図ることを目的として、「ダイバーシ

ティ推進室」を新設しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更 マネージメントサポートセクターの総務人事部に「ダイバーシティ推進室」を新設

２．設置日 平成 27 年 10 月１日

３．取組内容 具体的には、(1)女性が働きやすい環境の整備、(2)女性のキャリア形成の支援、(3)高齢者・

障がい者が活躍できる環境の整備などを進めてまいります。

 同室には女性室長を配置し、「女性が活躍できる環境づくり」を優先課題と位置付け、まず

上記の(1)女性が働きやすい環境の整備と(2)女性のキャリア形成の支援の強化に取り組ん

でまいります。

４．添付資料 【別紙①】当社組織図

以 上

（平成27年10月１日付）【別紙①】当社組織図

（ビジネスサポートセク ター）

（マネージメントサポートセクター）

ア ウ ト ソ ー シ ン グ 事業部

公共ソリューション事業部

産業ソリューション事業部

⾦融ソリューション事業部

シ ス テ ム 事 業 部

監 査 部

経 営 企 画 部

総 務 ⼈ 事 部
コンプライアンス統括室
情報セキュリティ管理室

技 術 統 括 部
品 質 管 理 部

パ ー ト ナ ー 推 進 部

広 報 室
財 務 統 制 室

財 務 経 理 部

⼈ 材 開 発 室

事 務 統 括 部
情 報 シ ス テ ム 室

事 務 推 進 部

事 業 推 進 部

ア ウ ト ソ ー シ ン グ 企 画 部
ア ウ ト ソ ー シ ン グ 推 進 部
サ ポ ー ト ＆ サ ー ビ ス 部
ア ウ ト ソ ー シ ン グ セ ン タ ー

⾦ 融 ソ リ ュ ー シ ョ ン 企 画 部
⾦ 融 ソ リ ュ ー シ ョ ン 推 進 部
⾦ 融 シ ス テ ム ⼀ 部

情 報 活 ⽤ シ ス テ ム 室
⾦ 融 シ ス テ ム ⼆ 部
⾦ 融 シ ス テ ム 三 部
神 ⼾ ⾦ 融 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

公 共 ソ リ ュ ー シ ョ ン 企 画 部
公 共 営 業 ⼀ 部
公 共 営 業 ⼆ 部
公 共 シ ス テ ム ⼀ 部
公 共 シ ス テ ム ⼆ 部

ヘ ル ス ケ ア ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

産 業 ソ リ ュ ー シ ョ ン 企 画 部
産 業 営 業 ⼀ 部
産 業 営 業 ⼆ 部
東 京 産 業 営 業 部
⼤ 阪 ⽀ 社
姫 路 ⽀ 社
産 業 ソ リ ュ ー シ ョ ン 開 発 部
産 業 シ ス テ ム ⼀ 部
産 業 シ ス テ ム ⼆ 部
産 業 シ ス テ ム 三 部
東 京 産 業 シ ス テ ム 部

コ ン サ ル テ ィ ン グ 部
Ｅ Ｒ Ｐ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

シ ス テ ム 事 業 企 画 部
シ ス テ ム ⼀ 部

基 盤 技 術 部
神 ⼾ 基 盤 技 術 部

シ ス テ ム ⼆ 部

取

締

役

会

株

主

総

会

監

査

役

会

監

査

役

社

⻑

経

営

会

議

ダイバーシティ推進室

	2015-09-29【組織変更】ダイバーシティ推進室
	【別紙①】当社組織図